
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 342/2023 - ENCERRADO

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 28 de novembro de 2023
Data de Abertura: 1 de dezembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Aquisição de material para almoço realizado pelo CRAS para confraternização de encerramento das oficinas do ano
de 2023.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/10572/h1J1V5ijnR6Gpc5nM5Wn2SXGeCBuEkp0.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/10646/Cg-J53glK_KhiqASLl-hqm9PxLOLY6_Z.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/10572/h1J1V5ijnR6Gpc5nM5Wn2SXGeCBuEkp0.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/10646/Cg-J53glK_KhiqASLl-hqm9PxLOLY6_Z.pdf

